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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital nº 95 2024 do(a) MUNICIPIO
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: 95 2024
Data de início do recebimento das propostas: 07 de outubro de 2024 às 10:00
Data da Realização: 18 de outubro de 2024 às 09:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Marieli Martins Peres
Ao(s) 18 dia(s) do mês outubro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Marieli Martins Peres juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi e
Vitor Henrique Passolongo de Souza, para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CONTROLE E COMBATE A ESCORPIÕES, LIMPEZA DE CAIXA
D’AGUA, CAIXA DE GORDURA E DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO.

Item/Lote 1: CONTROLE E COMBATE A ESCORPIOES
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 0,12
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 0,25
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 0,32
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 100,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 0,09

Item/Lote 2: DESINSETIZAÇAO (DEDETIZAÇAO)
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 0,12
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 0,25
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 0,32
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 100,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 0,09

Item/Lote 3: DESRATIZAÇAO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 0,12
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 0,25
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 0,32
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 100,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 0,09

Item/Lote 5: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ATE 500 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 75,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 87,90
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 91,07
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 74,00

Item/Lote 6: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ATE 1000 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 85,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 101,05
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 101,23
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 84,00

Item/Lote 7: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ATE 5000 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 153,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 171,40
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 171,63
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 152,00

Item/Lote 8: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ATE 10000 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 243,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Sim R$ 300,45
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 301,03
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 242,00

Item/Lote 9: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ACIMA DE 10.000 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 350,00
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 379,58
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 345,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Não R$ 346,00

Item/Lote 10: LIMPEZA. DESINFECÇAO E HIGIENIZAÇAO DE CAIXA D'AGUA/RESERVATORIO ATE 250 LITROS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Julgamento do recurso
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
OFF-PRAG CONTROLE DE PRAGAS LTDA 51.656.026/0001-23 Sim R$ 65,93
CATIGUA COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.117.358/0001-31 Sim R$ 65,96
DESENTUPIDORA GOMES LTDA 08.333.371/0001-05 Sim R$ 500,00
KAMILA CAROLINA DE SOUSA 26.956.332/0001-38 Não R$ 64,00
GABRIELA OLIVEIRA RIBEIRO CALDAS ME 25.178.236/0001-43 Não R$ 64,97

Pregoeiro(a): Marieli Martins Peres

Equipe de Apoio: Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi

Equipe de Apoio: Vitor Henrique Passolongo de Souza


